
Ivana M. (aaaivanka) ID 86610 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 16:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  předem děkuji za Váš zájem.

  CO PRODÁVÁM?
  Prodávám věci po našem Vojtíškovi, Barunce, po sobě a některým svým kamarádkám po dětech :-)

  POPIS A FOTOGRAFIE?
  U všech prodávaných věciček se snažím uvádět co nejpřesnější popis a přiložit co nejlepší fotografie, které dokumentují stav
prodávané věci. Popis si vždy dobře přečtěte!

  Za NOVOU označuji pouze věc s visačkami nebo v originálním balení.

  OBJEDNÁVKY A REKLAMACE?
  Pokud máte o nabízenou věc zájem, ráda Vám zodpovím jakýkoliv dotaz, přeměřím, nafotím další fotky - stačí se ozvat. Po
dotazu a mé odpovědi na něj rezervuji věc 24 hodin (pokud se nedomluvíme jinak!), pokud se do té doby neozvete s
rozhodnutím o koupi věci, přenechávám věc dalším zájemcům. Reklamace přijímám pouze v případě, že by došlo k chybě z
mé strany - špatný popis, fotografie nebo přehlédnutá vada!!! Vyřízení je nutné do 10ti dnů, po Vašem obdržení balíčku.
Pozdější reklamaci již nepřijímám. Chcete-li věc vrátit, pošlete obratem zpět. U dražších věcí (nad 500,-) jsem ochotná PO
DOMLUVĚ! věc vzít nazpět.

  PLATBA?
  Preferuji platbu převodem na účet a platbu očekávám do 7 pracovních dnů (pokud se nedomluvíme jinak :-)). Na dobírku
neposílám. Balíčky odesílám většinou do 2-3 dnů po připsání platby na můj účet. Může se však stát, že se na poštu nedostanu
ze zdravotních nebo jiných důvodů. Chodím do práce a mám rodinu - to je vždy na prvním místě:-). Číslo mého účtu
670100-2204430853/6210, jako VS uvádějte své ID.

  POŠTOVNÉ?
  Ceny poštovného uvádím dle ceníku České pošty (viz strány České pošty). Jeho výši odhaduji většinou přesně, vždy ale záleží
na paní za přepážkou. Může se stát, že poštovné určí nižší než já (nebo naopak vyšší - to pak doplácím já). Pokud se stane, že
poštovné přeplatíte a budete chtít své přeplacené poštovné vrátit, prosím, kontaktujte mě. Sama to zpětně nekontroluji (to
bohužel není v mých silách). Po dohodě vrátím.
  ....Při zdražení poštovného nebudu výši poštovného u vložených věcí přepisovat, ale účtovat budu to aktuální. Je mi líto.
Děkuji za pochopení. U nově vložených věcí uvedu aktuální cenu.

  Děkuji za vaši přízeň a čas věnovaný mým podmínkám prodeje a přeji příjemné nakupování.
  Hezký den, Ivana :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

